[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2023 года                                                                                     № 116
п. Мезмай
Об утверждении Перечня муниципальных программ
 Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2024 год
В целях исполнения требований Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района 05 ноября 2014 года № 76 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Мезмайского сельского поселения Апшеронского района», постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2024 год (приложение № 1).

2. Общему отделу администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, но не раннее вступления в силу решения Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района о бюджете на 2024 год, предусматривающего соответствующее финансирование в 20243 году Мезмайского сельского поселения Апшеронского района.
Глава

Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                                         А.А. Иванцов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Мезмайское сельское поселение

Апшеронского района

от 01.11.2023г. № 116

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной

программы
	Координатор подпрограммы
	Подпрограммы муниципальной программы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Развитие культуры
	Администрация Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	2.
	Обеспечение безопасности населения
	Администрация Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	3.
	Поддержка дорожного хозяйства
	Администрация Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	4.
	Организация муниципального управления
	Администрация Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	5.
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	6.
	Экономическое развитие муниципального образования
	Администрация Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	7.
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2024 год
	Администрация Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	нет

Глава

Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                                         А.А. Иванцов

[image: image1]